檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：600嘉義市林森東路151號(林森校區)

承辦人：教務組組長 吳永吉

電話：05-2732401

傳真：05-2732406

電子信箱：ygwu@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國100年4月8日

發文字號：嘉大進字第1000021314號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立嘉義大學進修部100學年碩士在職專班招生名額(0021314A4B_ATTCH3.PDF)

主旨：本校進修推廣部自即日起受理「100學年碩士在職專班」

網路報名，歡迎 貴單位有意進修碩士學位同仁報考。

說明：本校進修部進修學制完整，涵蓋師範、人文與藝術、農學

、理工及生命科學等五個學院；100學年碩士在職專班自4

月8日起至4月25日受理網路報名，詳如附件或洽本校網頁

http://admissions.ncyu.edu.tw/extedu/查詢。

正本：雲林縣各中小學、嘉義縣各中小學、嘉義市各中小學、台南市各中小學、臺灣省

臺中農田水利會、臺灣省彰化農田水利會、臺灣省嘉南農田水利會、臺灣省雲林

農田水利會、臺灣省高雄農田水利會、臺灣省屏東農田水利會、臺灣省南投農田

水利會、行政院農業委員會農糧署中區分署臺中辦事處、行政院農業委員會農糧

署中區分署雲林辦事處、行政院農業委員會農糧署中區分署、行政院農業委員會

農糧署

副本：本校進修推廣部教務組 2011-04-13
08:32:42